Протокол особистої першості 23-го обласного конкурсу  на кращу програму для ПЕОМ 
В номінації «Навчальні програми»
08   грудня 2015 року

 













                          м. Житомир
	№
	Регіон
	Прізвище, ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва програми
	Творчий задум (ідея) програми (30 балів)
	Реалізація алгоритму (15 балів)
	Зручність для користувача (15 балів)
	Дизайн програми (25 балів)
	Оформлення документації (15 балів)
	Сума
 балів
	Диплом

	1
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Лясковський Владислав
	Гуманітарна гімназія № 23 м.Житомира, 11 клас
	Графічна Репрезентація Алгоритмів
	21,67
	15
	15
	21,67
	13,33
	86,67
	І

	2
	м. Житомир
	Сарабанович Євгеній
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 21 м. Житомира, 10 клас
	Математичний калькулятор
	20
	15
	12
	15,67
	10
	72,67
	 

	3
	м. Житомир
	Шевченко Нікіта
	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ, 11 клас
	HTML - це легко!
	12,33
	15
	10
	15,33
	10,67
	63,33
	 

	4
	Коростишівський 
	Рогозинський Махайло
	Старосілецька гімназія, 7 клас
	Спіймай мене
	5,67
	15
	10
	10
	5
	45,67
	 

	5
	Малинський
	Ящук Павло
	Йосипівський НВК "ДНЗ-ЗНЗ І-ІІ ступенів", 8 клас
	Графік 
	11,67
	15
	10
	11,67
	5,67
	54,01
	 

	6
	м. Коростень
	Шитюк Сергій
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 м. Коростеня, 10 клас
	Graphic
	10,67
	15
	10,67
	11,67
	5
	53,01
	 


Голова журі ____________________________ Цалко А.В.
Секретар _______________________ Цалко Н.М.
